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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L03209201T

2. Data e Regjistrimit 09/08/2010
3. Emri i Subjektit Y.SALLA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/08/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/08/201006/08/2035

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Labinot fushe MENGEL Fshati Mengel. Rruga 
Elbasan-Librazhd, prane godinave te rezervave te shtetit. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, perpunim, tregtim me shumice dhe pakice te 

gureve dekorative, mermereve dhe graniteve.Shfrytezim te 
karrierave gelqerore,gurore,minerale,gureve 
dekorative,mermereve dhe graniteve. Import-eksport sipas 
legjislacionit shqipetar. tregti me pakice te karburanteve: 
nafte, benzine, autogaz, market, bar-kafe, hotel, shitje-blerje 
automjete te perdorura, mjete transporti. Transport per te 
trete te karburanteve me autobot. Transport nderkombetar te 
mallrave per te trete dhe me qera. Instalime linjash, kabina 
elektrike, fideresh etj. Asfaltim rrugesh, ndertim urash, 
ndertime civile, hapje rrugesh. Aktivitet bujqesor e blegtoral.
Ylli Salla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/08/2010                Deri: 04/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Klajdi Salla12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 18/02/2020                Deri: 

13. Ortakët YlliSalla
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan  Labinot fushe Labinot fushe Automjeti me targe 
AB 385 AB Elbasan  Labinot fushe MENGEL AGR 119 
Elbasan  Labinot fushe Labinot fushe Fshati Labinot fushe, 
rruga nacionale Elbasan-Librazhd km1, zona kadastrale 
2355, pasuria A, ndertese 2-kateshe. Elbasan  Labinot fushe 
MENGEL AA 315 ZT. Elbasan  Labinot fushe MENGEL 
AHR 030 Elbasan  Labinot fushe MENGEL AGR 383 Vlore  
Brataj BRATAJ Fshati Brataj, rruga Lepenice-Vlore, km 35, 
zona minerare 70/5, Vlore. Elbasan  Gjinar DERSTILE 
Rruga Elbasan-Gjinar, zk.1472, gurorja "Y.Salla" zona 64. 
Elbasan  Labinot fushe Labinot fushe AHR 040 Elbasan  
Labinot fushe MENGEL AA 686 XO Elbasan  Labinot fushe 
MENGEL AGR 397 Elbasan  Labinot fushe MENGEL AA 
070 YU Elbasan  Labinot fushe MENGEL Fshati Mengel, 
rruga nacionale Elbasan-Librazhd km.1, zona kadastrale 
8527, objekti me numer pasurie A. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ysalla@hotmail.com  
Telefon: 0692083170  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-428971-08-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-974352-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 07.01.2013, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gjinar;         DERSTILE;         
Fshati Derstile, zona 64;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BCBECD-7308-4145-A151-069A3DBEC7B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D114B4-D111-44C5-A640-423052A5C3CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CAB30B-F79E-42B8-8A7B-A92DFB34A8C4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-552396-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-921096-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101300-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101465-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2015, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe hapja e 
nje adrese dytesore. Saktesim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Prodhim, perpunim dhe tregtim te gureve dekorative, mermereve 
dhe graniteve.Shfrytezim te karrierave gelqerore,gurore,minerale,gureve 
dekorative,mermereve dhe graniteve. Import-eksport sipas legjislacionit shqipetar.")          
u be            ("Prodhim, perpunim dhe tregtim te gureve dekorative, mermereve dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212B4D02-C3C8-4A79-8A92-FC7E37E2515B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8B8264-5991-41C0-9D67-4AEF7B210393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090A8F08-E719-45C7-AA02-8B123BBBC429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96881006-E045-44BD-AAF5-C75276E5ABB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6E4370-84C1-48FB-8417-CB41EEB92D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F5567D-F2A2-4230-B8AA-1CCA0161C213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BECBF15-20A7-4BFB-9AF0-AB1EFCCB4284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEC00E0-F2EA-4F1C-83DE-BE5F2479DFA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF2833C-A856-4F5A-B25C-CD4648815620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAC9758-8FC0-4B0E-ADF5-D98ADCE5ABBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE0DC69-6465-4FC0-A6DF-1F057CA52645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578E13D3-E6E6-4CD7-9722-20E98C420C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871A25D8-A4B0-4FEF-A321-918EB1A4708F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01ECDB6-E448-4E6F-B0B9-F83A0793BA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01ECDB6-E448-4E6F-B0B9-F83A0793BA07
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graniteve.Shfrytezim te karrierave gelqerore,gurore,minerale,gureve 
dekorative,mermereve dhe graniteve. Import-eksport sipas legjislacionit shqipetar. 
tregti me pakice te karburanteve: nafte, benzine, autogaz, market, bar-kafe, hotel, 
shitje-blerje automjete te perdorura, mjete transporti.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
Labinot fushe;         Fshati Labinot fushe, rruga nacionale Elbasan-Librazhd km1, 
zona kadastrale 2355, pasuria A, ndertese 2-kateshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-104773-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
19.06.2015, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise z.Ylli 
Salla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Salla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/08/2015")            u be              ("19/06/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116069-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-381873-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.10.2015, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit. Depozitimi i Kerkeses date 28.10.2015, ku eshte kerkuar: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27B3D13-3DC3-4FDA-B8C1-5F5EAEDB56A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A005E62C-2087-4397-B462-C12F92C52F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083C2B63-7D40-4287-9C04-009BF96D7D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6021615-DC8C-4ACA-8369-E92BD22B5F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBEB8B2-D316-4312-B7C6-21F0E7FBFB2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBEB8B2-D316-4312-B7C6-21F0E7FBFB2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2473F1B3-1DC5-46A1-A8D4-55CE2E724C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7AE6C3-E574-49E2-8051-5825B83D0393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98049374-883F-4FE4-B529-B795285728EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAB93A7-CD53-480F-8D4F-EAA73DED8A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B842767-6E5E-4B38-AABD-EB744326D222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BF0C5D-39C8-470F-AAD8-FBDAF27B3FC9
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Hapja e adreses dytesore. 
Objekti ishte            ("Prodhim, perpunim dhe tregtim te gureve dekorative, mermereve 
dhe graniteve.Shfrytezim te karrierave gelqerore,gurore,minerale,gureve 
dekorative,mermereve dhe graniteve. Import-eksport sipas legjislacionit shqipetar. tregti 
me pakice te karburanteve: nafte, benzine, autogaz, market, bar-kafe, hotel, shitje-blerje 
automjete te perdorura, mjete transporti.")          u be            ("Prodhim, perpunim dhe 
tregtim te gureve dekorative, mermereve dhe graniteve.Shfrytezim te karrierave 
gelqerore,gurore,minerale,gureve dekorative,mermereve dhe graniteve. Import-
eksport sipas legjislacionit shqipetar. tregti me pakice te karburanteve: nafte, 
benzine, autogaz, market, bar-kafe, hotel, shitje-blerje automjete te perdorura, mjete 
transporti. Transport per te trete te karburanteve me autobot.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobot me targe AA 055 MB.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-534600-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 02.02.2016, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Brataj;         LEPENICE;         
Fshati (objekti) Lepenica, rruga Vlore-Lepenice km. 35, zona minerare nr.70/5.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-722925-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B5A16B-246A-4FD5-B09E-796568EBB026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2AC7EC-D90A-4EB7-8C31-BEE222396BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73F4E10-C7D8-4B98-BE82-CA3580C0C74D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EA904A-FE5A-456B-B843-E996F71ED5FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9D70CE-D3D7-42DE-B7E5-2EDF30277AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0880271-6978-4D68-A885-32B95A48AF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3C95A4-E82B-4719-AC86-70546F59A956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485224C6-A83A-47F0-94D6-A583D10468D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485224C6-A83A-47F0-94D6-A583D10468D0
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-786061-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-161456-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.02.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise. Depozitimi i kerkeses date 16.02.2017, per 
hapjen e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Prodhim, perpunim dhe tregtim te gureve dekorative, mermereve 
dhe graniteve.Shfrytezim te karrierave gelqerore,gurore,minerale,gureve 
dekorative,mermereve dhe graniteve. Import-eksport sipas legjislacionit shqipetar. tregti 
me pakice te karburanteve: nafte, benzine, autogaz, market, bar-kafe, hotel, shitje-blerje 
automjete te perdorura, mjete transporti. Transport per te trete te karburanteve me 
autobot.")          u be            ("Prodhim, perpunim, tregtim me shumice dhe pakice te 
gureve dekorative, mermereve dhe graniteve.Shfrytezim te karrierave 
gelqerore,gurore,minerale,gureve dekorative,mermereve dhe graniteve. Import-
eksport sipas legjislacionit shqipetar. tregti me pakice te karburanteve: nafte, 
benzine, autogaz, market, bar-kafe, hotel, shitje-blerje automjete te perdorura, mjete 
transporti. Transport per te trete te karburanteve me autobot.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
MENGEL;         Fshati Mengel, rruga nacionale Elbasan-Librazhd km.1, zona 
kadastrale 8527, objekti me numer pasurie A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-216049-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.03.2017, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5307168F-952E-4014-9F7B-D4C32F5AD384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E0EDE2-0FA6-4968-B76E-F9E73B4DF19E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2228C5E-CFC5-49CA-8175-FEE9C36BC27D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9842CC9E-E401-4AD9-BB47-343DF0203E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F45947E-FDE5-408D-A1F6-57AF1356013C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50F6CD3-6B4F-4D6E-A11F-9E3C6A1D01BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B849E07-EEB9-4B7B-8B44-2C9ADB550A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF0D8E3-1B14-4BAA-A94E-4035742C79FA
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Labinot fushe;         Terheqes Mercedes Benz me targe AA 574 PU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
Labinot fushe;         Gjysem Rimorkio me targe ADR 575;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-335491-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-567901-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.11.2017, ku eshte vendosur, 
emerimi i z. Edmir Toci si drejtues teknik ne transportin nderkombetar te mallrave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Edmir Toçi")                      Nga data "20/11/2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-583389-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.12.2017 per shtese ne objektin e 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim, perpunim, tregtim me shumice dhe pakice te gureve 
dekorative, mermereve dhe graniteve.Shfrytezim te karrierave 
gelqerore,gurore,minerale,gureve dekorative,mermereve dhe graniteve. Import-eksport 
sipas legjislacionit shqipetar. tregti me pakice te karburanteve: nafte, benzine, autogaz, 
market, bar-kafe, hotel, shitje-blerje automjete te perdorura, mjete transporti. Transport 
per te trete te karburanteve me autobot.")          u be            ("Prodhim, perpunim, 
tregtim me shumice dhe pakice te gureve dekorative, mermereve dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2D9A9B-60AD-438F-BBA4-4BC8C97C2003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B3236B-5CFD-4EC3-BA0E-80D52BC41113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53660C15-90E2-403F-AA04-26E337B9CDC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB01CBE-0A52-4B91-8298-6C5ED0EC8D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E97C8E-77F2-4E14-9AA0-9F2E423247D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43758E68-DD4B-4568-850E-CADB2DDFBB8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6F38CD-98A5-4790-8F3E-D2B6F8D4067E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8993C019-174E-4948-8E35-E4DC97184ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F7DDBE-9535-4450-8B46-FB3AA73A806A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F7DDBE-9535-4450-8B46-FB3AA73A806A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC93159-DD3C-442A-AAC0-306F6C49A52E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCE2925-3536-41B0-814F-A7F2157145FC
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graniteve.Shfrytezim te karrierave gelqerore,gurore,minerale,gureve 
dekorative,mermereve dhe graniteve. Import-eksport sipas legjislacionit shqipetar. 
tregti me pakice te karburanteve: nafte, benzine, autogaz, market, bar-kafe, hotel, 
shitje-blerje automjete te perdorura, mjete transporti. Transport per te trete te 
karburanteve me autobot. Transport nderkombetar te mallrave per te trete dhe me 
qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-599406-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 19.12.2017, ku 
eshte vendosur mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Autobot me targe AA 055 MB.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         Labinot 
fushe;         Terheqes Mercedes Benz me targe AA 574 PU;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         Labinot 
fushe;         Gjysem Rimorkio me targe ADR 575;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-686825-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.02.2018 per mbyllje te dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gjinar;         DERSTILE;         
Fshati Derstile, zona 64;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Brataj;         LEPENICE;         
Fshati (objekti) Lepenica, rruga Vlore-Lepenice km. 35, zona minerare nr.70/5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-825535-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376FC74C-38F2-427E-8B23-04AF117119CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D934A6B2-85E8-4162-A2BD-5781A098891F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73FA010-6A10-490E-B94E-938EAE3FEA8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2112519B-1987-4867-BAA8-C729D4CD0E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C50CB7-1D4D-4D96-828B-2C3E11BF4A28


9

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-079803-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2019 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ysalla@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Prodhim, perpunim, tregtim me shumice dhe pakice te gureve 
dekorative, mermereve dhe graniteve.Shfrytezim te karrierave 
gelqerore,gurore,minerale,gureve dekorative,mermereve dhe graniteve. Import-eksport 
sipas legjislacionit shqipetar. tregti me pakice te karburanteve: nafte, benzine, autogaz, 
market, bar-kafe, hotel, shitje-blerje automjete te perdorura, mjete transporti. Transport 
per te trete te karburanteve me autobot. Transport nderkombetar te mallrave per te trete 
dhe me qera.")          u be            ("Prodhim, perpunim, tregtim me shumice dhe pakice 
te gureve dekorative, mermereve dhe graniteve.Shfrytezim te karrierave 
gelqerore,gurore,minerale,gureve dekorative,mermereve dhe graniteve. Import-
eksport sipas legjislacionit shqipetar. tregti me pakice te karburanteve: nafte, 
benzine, autogaz, market, bar-kafe, hotel, shitje-blerje automjete te perdorura, mjete 
transporti. Transport per te trete te karburanteve me autobot. Transport 
nderkombetar te mallrave per te trete dhe me qera. Instalime linjash, kabina 
elektrike, fideresh etj. Asfaltim rrugesh, ndertim urash, ndertime civile, hapje 
rrugesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-186650-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Asambleja pdf.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2066076-5E07-4507-84EB-02A7F4292AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A96F018-F4CF-407B-90B0-1FA26CE67A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B978DB-732C-42D8-B040-4E3ED14D9949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B978DB-732C-42D8-B040-4E3ED14D9949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F916F4FD-8824-4D14-981F-855BF1A96073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF115A5D-16D3-4F0B-B6AE-878FF468DA09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC91DBEC-CF0C-4BF9-8744-AA7F356A08FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D8E19F-606A-46F1-9122-EDEBDB0A6783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7E2712-526E-4F75-BB06-89AE57E3EA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC5945F-5194-4AA7-BCEE-5FD71E73CAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7164E534-9B01-4790-AD27-C3CADA8381BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F77264-848A-4146-9CE0-F42FDCEECDF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE3C68C-8E43-440E-9203-0270A5E8FC68
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16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452093-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 15.01.2020 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
MENGEL;         AA 070 YU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
MENGEL;         AGR 119;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
MENGEL;         AGR 397;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
MENGEL;         AGR 734;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
MENGEL;         AA 686 XO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
MENGEL;         AGR 383;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471041-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.02.2020 për ndryshim Drejtuesi 
Teknik. Largimi i  Edmir Toçi dhe emërimi i Klajdi Salla si dhe hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
MENGEL;         AA 315 ZT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
MENGEL;         AHR 030;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Klajdi Salla")                      Nga data "18/02/2020
eshte larguar anetari:            ("Edmir Toçi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517972-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.06.2020, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D9B9D7-689E-4B21-A3DB-4CF8A17C15E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEFF9A1-D220-4846-BBA0-8664C3CDFF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2167DB72-3947-44EF-BA7B-C28A0A87559B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B41C579-00A2-4AC1-B774-EDE3221866BF
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Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gjinar;         DERSTILE;         
Zona 64.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Salla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/06/2020")            u be              ("04/06/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522252-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Asambleja.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525934-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.06.2020, per hapjen e 2(dy) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
Labinot fushe;         Automjeti me targe AB 385 AB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
Labinot fushe;         AHR 040;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-595862-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 29.09.2020 për 
mbylljen e 2(dy) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BFA63A-C1C8-4705-B0F9-3649CDF3522C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53DA541C-F0DC-4D89-B025-A0EBB149A44E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDC1B58-E91A-4DE5-B951-8F9E0A074830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC04AF7-9021-4518-BD40-33C5F19F62E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0822A523-8320-4EAD-BE9C-B3588CF780C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16136F99-9BEF-4733-B039-F43986106F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF66CC6A-7D09-4B03-A521-1C14F5D9E316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA3EC44-9DC0-4E14-866D-5A0E758162A6
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         MENGEL;         
AGR 734;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gjinar;         DERSTILE;         
Zona 64.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667189-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Brataj;         BRATAJ;         
Fshati Brataj, rruga Lepenice-Vlore, km 35, zona minerare 70/5, Vlore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687710-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.15.04.2021 per zgjerimin e objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhim, perpunim, tregtim me shumice dhe pakice te gureve 
dekorative, mermereve dhe graniteve.Shfrytezim te karrierave 
gelqerore,gurore,minerale,gureve dekorative,mermereve dhe graniteve. Import-eksport 
sipas legjislacionit shqipetar. tregti me pakice te karburanteve: nafte, benzine, autogaz, 
market, bar-kafe, hotel, shitje-blerje automjete te perdorura, mjete transporti. Transport 
per te trete te karburanteve me autobot. Transport nderkombetar te mallrave per te trete 
dhe me qera. Instalime linjash, kabina elektrike, fideresh etj. Asfaltim rrugesh, ndertim 
urash, ndertime civile, hapje rrugesh.")          u be            ("Prodhim, perpunim, tregtim 
me shumice dhe pakice te gureve dekorative, mermereve dhe graniteve.Shfrytezim te 
karrierave gelqerore,gurore,minerale,gureve dekorative,mermereve dhe graniteve. 
Import-eksport sipas legjislacionit shqipetar. tregti me pakice te karburanteve: nafte, 
benzine, autogaz, market, bar-kafe, hotel, shitje-blerje automjete te perdorura, mjete 
transporti. Transport per te trete te karburanteve me autobot. Transport 
nderkombetar te mallrave per te trete dhe me qera. Instalime linjash, kabina 
elektrike, fideresh etj. Asfaltim rrugesh, ndertim urash, ndertime civile, hapje 
rrugesh. Aktivitet bujqesor e blegtoral.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C640ECD1-B917-4EDA-ADE6-29AAC9E0A381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD32B795-DFEF-4BD9-80C5-3F30044AFB88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0062E55D-C8B2-41CA-B8A6-6DEDE31FE99D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2256AB28-4A70-4244-9932-72749DC4EEA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D913A21-5219-4898-A98B-7E1A7BEC2D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2D39EC-D983-4224-A3B8-D70F155E1D71
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30/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-694814-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Asambleja.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-730131-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gjinar;         DERSTILE;         
Rruga Elbasan-Gjinar, zk.1472, gurorja "Y.Salla" zona 64.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034A5407-BF64-4D36-AFE2-1CFFC344F223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129E5844-7E6F-470C-9A0B-CBEDD7A44D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAE4BAB-578B-4971-AE53-2163FC1D793A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4887C2B2-DCF5-4078-92DC-FE434DA57045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87114F0C-E830-4DAD-8C08-3E02B026BC43

